
MODULO:

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I (15/10/14 al 12/11/14)

1‐ Consideras que los contenidos del módulo han sido

Respuesta Insuficientes Suficientes

Alumnos 1 12

2‐¿Hay algún tema de tu interés que no se ha trabajado?

Respuesta SI NO

Alumnos 2 11

Indicános, ¿cuál?

*Asset managment, finalmente la sesión se cambió.

*Formas de contratación.

MASTER/POSTGRADO  MUGEH 14‐15

8%

92%

Consideras que los contenidos del módulo 
han  sido

Insuficientes

Suficientes

15%

85%

¿Hay algún tema de tu interés que no se 
ha trabajado?

SI

NO



3‐¿Ha sido suficiente la Bibliografia aportada?

Respuesta SI NO

Alumnos 12 0

En caso negativo indícanos sobre qué temas consideras que faltó bibliografía

4‐ La estructura del módulo ha sido

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 2 10 1

100,00%

0,00%

¿Ha sido suficiente la Bibliografia 
aportada?

SI

NO

0,00% 15,38%

76,92%

7,69%

La estructura del módulo ha sido

Baja

Regular

Buena

Excelente



5‐ Cuál es tu valoración global del módulo

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 10 2

Observaciones:

*Quizas se hizo algo pesada la parte teórica a pesar de ser indispensable.

*Faltó un poco más de especialización  del sector.

*En general muy bueno, solo en algunos casos las conferencias deben ser más dinámicas.

*Algunos temas eran demasiado general.

*En general todo ha sido explicado genericamente. No hay profundización en los temas. Solamente 

destacaría positivamente a : Albert Grau (caso práctico) y David Urbano.

0,00% 7,69%

76,92%

15,38%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 2 12

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 4 10

0,00%0,00%

14,29%

85,71%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

0,00%
28,57%

71,43%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 5 9

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 0 5 9

0,00%

0,00%

35,71%

64,29%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

0,00%

35,71%

64,29%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 5 9

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 3 11

Observaciones:

*Una docente muy bien cualificada y con muy buena comunicación con el alumno

0,00%

0,00%

35,71%

64,29%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

0,00%

21,43%

78,57%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 2 12

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 5 8

0,00% 0,00%

14,29%

85,71%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%
7,14%

35,71%

57,14%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 7 5

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 3 7 4

0,00%

21,43%

50,00%

28,57%

Implica a los alumnos en la dinámmica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

14,29%

50,00%

35,71%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 3 11

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 5 9

Observaciones:

*Los ejemplos que da en clase con retales de revista creo que son muy utiles y ayudan a entender.

*Excelente.

*M'ha agradat la quantitat d'exemple reals que va ensenyar‐nos i sobretot el tractament de segons quins temes

de manera tan explicita.

*El tema era demasiado general para aplicarlo al ámbito hotelero.

*Batallitas de oficio.

0,00% 0,00%

21,43%

78,57%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%
0,00%

35,71%

64,29%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 2 11

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 3 10

0,00% 0,00%

15,38%

84,62%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

0,00%
23,08%

76,92%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 2 11

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 0 2 11

0,00%
0,00%

15,38%

84,62%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

0,00%
15,38%

84,62%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 2 11

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 4 9

Observaciones:

*Muy dinámico. Al crear tensión con los casos nos ha hecho reaccionar frente a la realidad.

*Els  casos fets a classe són molt enriquidors i dinamitzen la classe.

0,00%

0,00%
15,38%

84,62%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

0,00%

30,77%

69,23%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 3 6

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 3 5

0,00%0,00%

33,33%

66,67%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%
11,11%

33,33%
55,56%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 1 0 1 7

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 1 0 3 5

11,11%0,00%

33,33%55,56%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

11,11%
0,00%

11,11%

77,78%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 3 2 3

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 3 4

Observaciones:

*Practicas??? Ninguna información!!!

*No diria que nos ha impartido clases pero como coordinador muy bien.

0,00%

37,50%

25,00%

37,50%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

12,50%

37,50%
50,00%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 5 6

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 5 5

0,00%

15,38%

38,46%

46,15%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

23,08%

38,46%

38,46%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 4 5 4

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 6 2 5

0,00%

46,15%

15,38%

38,46%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

30,77%

38,46%

30,77%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 1 3 5 4

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 1 4 4 4

Observaciones:

*Ejemplo a seguir, pero su sesión no tenía mucho fundamento era muy abierto.

7,69%

23,08%

38,46%

30,77%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

7,69%

30,77%

30,77%

30,77%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 2 11

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 7 6

0,00%

0,00%
15,38%

84,62%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00% 0,00%

53,85%

46,15%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 8 4

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 0 8 5

0,00%
0,00%

61,54%

38,46%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%
7,69%

61,54%

30,77%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 5 8

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 5 7

Observaciones:

*Muy  interesante. Carencia de información a la hora de realizar caso práctico. Hasta el momento es lo más 

útil en lo que lleva el Máster.

*El mayor problema pudo haber sido la gran distancia entre clases, que dan paso a un cumulo de dudas para

la entrega de trabajos.

0,00%
0,00%

38,46%

61,54%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

7,69%

38,46%53,85%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



MODULO:

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II (13/11/14 al 05/12/14)

1‐ Consideras que los contenidos del módulo han sido

Respuesta Insuficientes Suficientes

Alumnos 0 15

2‐¿Hay algún tema de tu interés que no se ha trabajado?

Respuesta SI NO

Alumnos 1 13

Indicános, ¿cuál?

*Contratación

MASTER/POSTGRADO  MUGEH 14‐15

0%

100%

Consideras que los contenidos del módulo 
han  sido

Insuficientes

Suficientes

7%

93%

¿Hay algún tema de tu interés que no se 
ha trabajado?

SI

NO



3‐¿Ha sido suficiente la Bibliografia aportada?

Respuesta SI NO

Alumnos 13 2

En caso negativo indícanos sobre qué temas consideras que faltó bibliografía

* No hubo sugerencias de bibliografia.

4‐ La estructura del módulo ha sido

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 0 12 3

86,67%

13,33%

¿Ha sido suficiente la Bibliografia 
aportada?

SI

NO

0,00%
0,00%

80,00%

20,00%

La estructura del módulo ha sido

Baja

Regular

Buena

Excelente



5‐ Cuál es tu valoración global del módulo

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 11 4

Observaciones:

*Me parece que Olga hizo un excelente trabajo. En cuanto a los otros temas entiendo que un poco más 

dinamismo hubiera ayudado.

*Algunos conceptos muy repetidos, sobre todo de la primera parte del módulo. Olga Milian impresionante!!

pido por favor que vuelva, lo mejor hasta ahora de este master.

*Unos temas eran demasiado general.

0,00%0,00%

73,33%

26,67%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 8 4

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 5 4 4 2

0,00%

20,00%

53,33%

26,67%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

33,33%

26,67%

26,67%

13,33%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 3 6 5 1

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 3 8 2 2

20,00%

53,33%

13,33%

13,33%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

20,00%

40,00%

33,33%

6,67%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 1 4 6 4

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 4 4 3 4

Observaciones:

*Los materiales no fueron los suficientes, solo hablamos de su hotel y no de materia.

*Los conceptos no eran muy interesantes, quizá porque ya los habíamos visto en la visita de Hesperia y con el

profesor anterior.

*Es probable que algunos alumnos no esten contentos con él, y puede ser cierto que no favorezca mucho el

intercambio entre alumno‐profesor pero a título personal me encantó su clase y materiales y la realidad de su

trabajo, que es la realidad que nos espera.

*Muy teórico al principio contrarestado con material traído del propio hotel pudiendo así ver los resultados

obtenidos

*Me parecieron sus exposiciones muy adecuadas y coherentes con la clase; pero su actitud no era la más 

correcta. No podíamos participar.

*Los temas no captaban la atención. Mala actitud para ser del area de Recursos Humanos.

6,67%

26,67%

40,00%

26,67%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

26,67%

26,67%
20,00%

26,67%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 8 6

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 1 5 6 3

0,00%

6,67%

53,33%
40,00%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

6,67%

33,33%

40,00%

20,00%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 1 4 7 3

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 1 5 7 2

6,67%

33,33%
46,67%

13,33%

Implica a los alumnos en la dinámmica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

6,67%

26,67%

46,67%

20,00%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 4 7 4

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 2 3 6 4

Observaciones:

* Un discurso muy teórico y poco práctico. Poco motivador.

0,00%

26,67%

46,67%

26,67%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

13,33%

20,00%

40,00%

26,67%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 0 15

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 0 15

0,00% 0,00%

0,00%

100,00%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

0,00%
0,00%

100,00%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 0 15

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 0 0 15

0,00%
0,00%

0,00%

100,00%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

0,00%
0,00%

100,00%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 0 15

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 0 15

Observaciones:

*Excelente profesora. Me parece que toda la información ofrecida fue muy útil.

*Una de las clases más prácticas y motivadoras deberían tener más clases así. Debería volver.

*Muy interesante y útil la clase!!

*Una molt bona comunicadora!! Personalment m'ha ajudat a conèixer les meves fortaleses.

*Perfecta comunicadora, motivadora y práctica. La mejor profesora hasta el momento. Muestra mucha 

implicación con los alumnos. Que vuelva!!!

*Unas clases muy motivadoras. He aprendido muchisimo de estas clases. Los materiales muy buenos. La diná‐

mica de la clase excelente; es imposible no mostrar interés. En general, las mejores sesiones hasta ahora.

*Una persona encantadora, muy motivadora y con un material excelente.

*Muy buen discurso, excelente comunicadora. Propongo otras clases con ella al finalizar el máster.

*Excelente!!!! Excelente!!

0,00%

0,00%
0,00%

100,00%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

0,00% 0,00%

100,00%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



MODULO:

OPERACIONES (10/12/2014 al 21/01/15)

1‐ Consideras que los contenidos del módulo han sido

Respuesta Insuficientes Suficientes

Alumnos 0 9

2‐¿Hay algún tema de tu interés que no se ha trabajado?

Respuesta SI NO

Alumnos 0 9

Indicános, ¿cuál?

MASTER/POSTGRADO  MUGEH 14‐15

0%

100%

Consideras que los contenidos del módulo 
han  sido

Insuficientes

Suficientes

0%

100%

¿Hay algún tema de tu interés que no se 
ha trabajado?

SI

NO



3‐¿Ha sido suficiente la Bibliografia aportada?

Respuesta SI NO

Alumnos 8 1

En caso negativo indícanos sobre qué temas consideras que faltó bibliografía

4‐ La estructura del módulo ha sido

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 1 6 2

88,89%

11,11%

¿Ha sido suficiente la Bibliografia 
aportada?

SI

NO

0,00%

11,11%

66,67%

22,22%

La estructura del módulo ha sido

Baja

Regular

Buena

Excelente



5‐ Cuál es tu valoración global del módulo

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 6 2

Observaciones:

*La evaluación debe ser entregada con más prontitud según las clases. No recuerdo a parte de los profesores.

Hace falta un poco de organización en la planificación.

*Recomiendo, no específicamente para este módulo que se haga una clase de revisión de bibliografica o 

redes sociales. Me explico; una clase con recomendaciones de revistas a seguir, personas relevantes a 

quienes seguir en twitter, periodistas…seria interesante.

*A veces muy general.

*En general todo muy bien estructurado. Pero hubiera sido interesante poder ve la operativa del Hotel

directamente en el sitio, para próximas más práctico.

0,00%

11,11%

66,67%

22,22%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 3 5

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 5 3

0,00%

11,11%

33,33%
55,56%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

11,11%

55,56%

33,33%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 6 2

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 1 6 2

0,00%

11,11%

66,67%

22,22%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

11,11%

66,67%

22,22%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 4 4

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 5 3

Observaciones:

*Muy buena presentación

0,00%

11,11%

44,44%
44,44%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

11,11%

55,56%

33,33%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 3 5

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 4 4

0,00%

11,11%

33,33%55,56%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%
11,11%

44,44%

44,44%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 4 4

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 1 5 3

0,00%

11,11%

55,56%

33,33%

Implica a los alumnos en la dinámmica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

11,11%

44,44%
44,44%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 4 4

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 4 4

Observaciones:

0,00%

11,11%

44,44%
44,44%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%
11,11%

44,44%44,44%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 2 4

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 2 4

0,00%

14,29%

28,57%
57,14%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

14,29%

28,57%57,14%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 2 4

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 1 2 4

0,00%

14,29%

28,57%57,14%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

14,29%

28,57%57,14%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 3 3

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 2 4

Observaciones:

0,00%

14,29%

42,86%

42,86%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

14,29%

28,57%57,14%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 1 3

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 2 2

0,00%

20,00%

20,00%
60,00%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

20,00%

40,00%

40,00%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 1 3

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 1 1 3

0,00%

20,00%

20,00%60,00%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

20,00%

20,00%60,00%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 1 3

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 1 3

Observaciones:

*El tema de la central de reserves vist des de dins era molt interessant i pràctic vist des de dins i poder‐hi 

participar.

* No lo recuerdo.

0,00%

20,00%

20,00%
60,00%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

20,00%

20,00%
60,00%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 4 1

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 2 2

0,00%

16,67%

66,67%

16,67%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

33,33%

33,33%

33,33%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 3 2

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 1 0 4 1

16,67%

0,00%

66,67%

16,67%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

16,67%

50,00%

33,33%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 1 0 3 2

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 3 2

Observaciones:

*No lo recuerdo

16,67%

0,00%

50,00%

33,33%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

16,67%

50,00%

33,33%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 7 2

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 7 1

0,00% 0,00%

77,78%

22,22%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

11,11%

77,78%

11,11%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 5 2

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 1 6 2

0,00%

11,11%

66,67%

22,22%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

22,22%

55,56%

22,22%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 2 6 1

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 3 4 2

Observaciones:

0,00%

22,22%

66,67%

11,11%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

33,33%

44,44%

22,22%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 5 3

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 4 3

0,00%

11,11%

55,56%

33,33%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

22,22%

44,44%

33,33%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 6 2

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 1 7 1

0,00%

11,11%

77,78%

11,11%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

11,11%

66,67%

22,22%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 2 4 3

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 6 2

Observaciones:

*En su caso, todo estuvo bien explicado excepto el desarrollo del caso práctico, faltó seguimiento por parte

de él.

0,00%

22,22%

44,44%

33,33%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

11,11%

66,67%

22,22%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 3 3

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 2 4

0,00%

14,29%

42,86%42,86%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

14,29%

28,57%

57,14%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 2 4

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 1 3 3

0,00%

14,29%

42,86%
42,86%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

14,29%

28,57%

57,14%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 4 2

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 6 2

Observaciones:

*No dio operaciones.

*Persona molt dinámica. El temari el fa interessant.

0,00%

14,29%

57,14%

28,57%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

11,11%

66,67%

22,22%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



MODULO:

MARKETING

1‐ Consideras que los contenidos del módulo han sido

Respuesta Insuficientes Suficientes

Alumnos 0 4

2‐¿Hay algún tema de tu interés que no se ha trabajado?

Respuesta SI NO

Alumnos 2 2

Indicános, ¿cuál?

*Plan de marketing más desarrollado y profundo.

MASTER/POSTGRADO  MUGEH 14‐15

0%

100%

Consideras que los contenidos del módulo 
han  sido

Insuficientes

Suficientes

50%50%

¿Hay algún tema de tu interés que no se 
ha trabajado?

SI

NO



3‐¿Ha sido suficiente la Bibliografia aportada?

Respuesta SI NO

Alumnos 4 0

En caso negativo indícanos sobre qué temas consideras que faltó bibliografía

4‐ La estructura del módulo ha sido

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 1 2 1

100,00%

0,00%

¿Ha sido suficiente la Bibliografia 
aportada?

SI

NO

0,00%

25,00%

50,00%

25,00%

La estructura del módulo ha sido

Baja

Regular

Buena

Excelente



5‐ Cuál es tu valoración global del módulo

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 2 0 1

Observaciones:

*Mucha falta de organización por parte de los coordinadores, una lástima ya que este es uno de los mejores

módulos, en cuanto al profesorado y contenidos.

*Ha sido el módulo más completo, con excelentes profesionales.

0,00%

66,67%

0,00%

33,33%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 6 6

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 6 6

0,00%0,00%

50,00%50,00%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%0,00%

50,00%50,00%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 5 7

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 0 5 7

0,00%0,00%

41,67%

58,33%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%0,00%

41,67%

58,33%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 6 6

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 6 6

Observaciones:

*Excelente catedrático.

*Muy buena clase, ojala venga a otras clases.

*Me pareció una clase muy completa y necesaria para aportar a los conocimientos que estaban pero no tan

claros.

0,00%0,00%

50,00%50,00%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%0,00%

50,00%
50,00%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 6 7

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 6 5

0,00%0,00%

46,15%
53,85%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

15,38%

46,15%

38,46%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 7 5

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 2 7 4

0,00%

15,38%

53,85%

30,77%

Implica a los alumnos en la dinámmica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%
7,69%

53,85%

38,46%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 4 7 2

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 3 6 4

Observaciones:

*Muy dinámico.

*Sabe mucho pero hicimos un trabajo y no dejó que terminásemos la exposición. Le falta más realidad.

*En términos generales buen profesor. Lo único que nos ha mandado varios trabajos por grupos los cuales no

acabamos de exponer ni hemos sido evaluados cada grupo por su trabajo, por una nota media global.

0,00%

30,77%

53,85%

15,38%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

23,08%

46,15%

30,77%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 1 1 4 3

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 1 4 3 1

11,11%

11,11%

44,44%

33,33%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

11,11%

44,44%

33,33%

11,11%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 1 2 3 3

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 1 2 5 1

11,11%

22,22%

55,56%

11,11%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

11,11%

22,22%

33,33%

33,33%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 5 3

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 3 3 3

Observaciones:

*Poca sangre.

*Una pérdida de tiempo.

0,00%

11,11%

55,56%

33,33%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

33,33%

33,33%

33,33%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 6 7

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 6 4

0,00%0,00%

46,15%
53,85%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

16,67%

50,00%

33,33%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 6 4

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 1 8 4

0,00%

7,69%

61,54%

30,77%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

23,08%

46,15%

30,77%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 7 5

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 2 6 5

Observaciones:

*Debería explicar más y con un orden coherente.

*Buen profesor, igual demasiada carga de trabajo sin suficiente explicación.

*Es excelente profesor, el caso en si mismo deja mucho que desear.

0,00%

7,69%

53,85%

38,46%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

15,38%

46,15%

38,46%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 6 4

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 4 4 4

0,00%

16,67%

50,00%

33,33%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

33,33%

33,33%

33,33%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 5 4

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 3 5 4

0,00%

25,00%

41,67%

33,33%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

25,00%

41,67%

33,33%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 5 3 4

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 4 4 4

Observaciones:

*La evaluación del ejercicio no ha sido correcto y no ha habido datos para hacer el trabajo.

*Pienso queno puntuó adecuadamente con el trabajo que nos mandó.

*Clases flojas, poco dinámicas. No hizo mucho seguimiento del caso y no explica bien los procesos a seguir.

*Pocas indicaciones para realizar el trabajo.

*Nos dio clases en el módulo de operaciones.

0,00%

41,67%

25,00%

33,33%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

33,33%

33,33%

33,33%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 7 6

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 6 6

0,00% 0,00%

53,85%46,15%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

7,69%

46,15%46,15%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 6 6

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 0 7 6

0,00% 0,00%

53,85%46,15%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%
0,00%

50,00%
50,00%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 7 6

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 6 6

Observaciones:

*Muy productivas sus clases, a la vez que motivadoras ¡Que continúe dando clases!

*Tiene buen dominio del tema.

0,00% 0,00%

53,85%46,15%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

7,69%

46,15%46,15%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 2 9

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 4 6

0,00%

15,38%

15,38%

69,23%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

23,08%

30,77%
46,15%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 3 7

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 3 2 8

0,00%

23,08%

15,38%
61,54%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

23,08%

23,08%53,85%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 1 2 3 7

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 1 3 4 5

Observaciones:

*Clase innecesaria.

*Un poco aburrida.

*No recuerdo si este profesor impartía la clase que tuvimos de contabilidad o microeconomia pero no tiene

sentido plantear una clase de estas cosas de 4 horas ya que por una parte no da tiempo a dar nada y que la

mitad no se entera.

*Demasiado técnico.

*Clase muy práctica, muy interesante y útil. Muy buenas explicaciones.

*Más prácticas como estas clases.

7,69%
15,38%

23,08%53,85%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

7,69%

23,08%

30,77%

38,46%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 3 10

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 2 11

0,00% 0,00%

23,08%

76,92%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00% 0,00%

15,38%

84,62%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 3 10

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 0 2 11

0,00%0,00%

15,38%

84,62%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%0,00%

23,08%

76,92%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 2 11

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 2 10

Observaciones:

*Excelente profesora.

*Muy buena profesora. Clases muy interesantes. Mucha implicación.

*Lo mejor del módulo.

0,00%0,00%

15,38%

84,62%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%0,00%

16,67%

83,33%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 8 3

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 1 5 5 2

0,00%

15,38%

61,54%

23,08%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

7,69%

38,46%38,46%

15,38%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 4 7 2

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 4 7 2

0,00%

30,77%

53,85%

15,38%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

30,77%

53,85%

15,38%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 4 6 3

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 5 6 2

Observaciones:

*Muy parada. Demasiada información en poco tiempo. No sigue unas diapositivas. Debería hacerlo ya que su

contenido tiene bastante peso.

*Poca sangre.

*Clase muy productiva. Nos supo explicar muy bien el contenido y aprendimos mucho en su clase.

* Un poco más de ánimo en las clases.

0,00%

30,77%

46,15%

23,08%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

38,46%

46,15%

15,38%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 5 5

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 1 4 4 4

0,00%

23,08%

38,46%

38,46%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

7,69%

30,77%

30,77%

30,77%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 8 2 3

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 5 5 3

0,00%

38,46%

38,46%

23,08%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

61,54%15,38%

23,08%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 5 4 3

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 6 4 3

Observaciones:

*Trobo interessants els retolls de revistes que porta, aporta creadors a classe.

*Sabe mucho pero no para hacer 4h. En un máster de 7.000€. Sus histórias son interesantes pero no productivas.

0,00%

46,15%

30,77%

23,08%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

41,67%

33,33%

25,00%

Presenta materiales adecuados a los 
objetivos del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



MODULO:

GESTIÓN DE LA CALIDAD Y MEDIO AMBIENTE

1‐ Consideras que los contenidos del módulo han sido

Respuesta Insuficientes Suficientes

Alumnos 0 9

2‐¿Hay algún tema de tu interés que no se ha trabajado?

Respuesta SI NO

Alumnos 3 6

Indicános, ¿cuál?

MASTER/POSTGRADO  MUGEH 14‐15

0%

100%

Consideras que los contenidos del módulo 
han  sido

Insuficientes

Suficientes

33%

67%

¿Hay algún tema de tu interés que no se 
ha trabajado?

SI

NO



3‐¿Ha sido suficiente la Bibliografia aportada?

Respuesta SI NO

Alumnos 9 0

En caso negativo indícanos sobre qué temas consideras que faltó bibliografía

4‐ La estructura del módulo ha sido

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 1 4 4

100,00%

0,00%

¿Ha sido suficiente la Bibliografia 
aportada?

SI

NO

0,00%

11,11%

44,44%44,44%

La estructura del módulo ha sido

Baja

Regular

Buena

Excelente



5‐ Cuál es tu valoración global del módulo

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 2 3 4

Observaciones:

0,00%

22,22%

33,33%

44,44%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 4 2

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 5 2 2

0,00%

33,33%

44,44%

22,22%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

55,56%

22,22%

22,22%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 5 3

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 1 3 3 2

11,11%

33,33%
33,33%

22,22%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%11,11%

55,56%

33,33%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 2 4 3

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 4 2 3

Observaciones:

0,00%
22,22%

44,44%

33,33%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

44,44%

22,22%

33,33%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 4 3

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 5 2 2

0,00%
22,22%

44,44%

33,33%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

55,56%

22,22%

22,22%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 4 3 2

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 5 2 2

0,00%

55,56%

22,22%
22,22%

Implica a los alumnos en la dinámmica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

44,44%

33,33%

22,22%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 4 3 2

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 5 2 2

Observaciones:

Demasiada propaganda a Melià

0,00%

44,44%
33,33%

22,22%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

55,56%

22,22%

22,22%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 5 2

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 4 3 2

0,00%

22,22%

55,56%

22,22%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

44,44%
33,33%

22,22%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 4 3 2

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 2 5 2

0,00%
22,22%

55,56%

22,22%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

44,44%
33,33%

22,22%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 3 4 2

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 3 4 2

Observaciones:

0,00%

33,33%

44,44%

22,22%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

33,33%

44,44%

22,22%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 1 8

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 6

0,00%0,00%

11,11%

88,89%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

0,00%

33,33%

66,67%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 2 7

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 0 4 5

0,00%

0,00%

44,44%

55,56%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%
0,00%

22,22%

77,78%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 6 3

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 5 4

Observaciones:

0,00%

0,00%

66,67%

33,33%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

0,00%

55,56%
44,44%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 3 3

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 3 3

0,00%

25,00%

37,50%

37,50%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

33,33%

33,33%

33,33%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 4 3

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 1 2 3 3

11,11%

22,22%
33,33%

33,33%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

22,22%

44,44%

33,33%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 6 2

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 2 4 3

Observaciones:

0,00%11,11%

66,67%

22,22%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

22,22%

44,44%

33,33%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



MODULO:

SESIONES FINANZAS

1‐ Consideras que los contenidos del módulo han sido

Respuesta Insuficientes Suficientes

Alumnos 0 9

2‐¿Hay algún tema de tu interés que no se ha trabajado?

Respuesta SI NO

Alumnos 4 5

Indicános, ¿cuál?

*Plan de marketing más desarrollado y profundo.

MASTER/POSTGRADO  MUGEH 14‐15

0%

100%

Consideras que los contenidos del módulo 
han  sido

Insuficientes

Suficientes

44%

56%

¿Hay algún tema de tu interés que no se 
ha trabajado?

SI

NO



3‐¿Ha sido suficiente la Bibliografia aportada?

Respuesta SI NO

Alumnos 9 0

En caso negativo indícanos sobre qué temas consideras que faltó bibliografía

4‐ La estructura del módulo ha sido

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 2 4 3

100,00%

0,00%

¿Ha sido suficiente la Bibliografia 
aportada?

SI

NO

0,00%

22,22%

44,44%

33,33%

La estructura del módulo ha sido

Baja

Regular

Buena

Excelente



5‐ Cuál es tu valoración global del módulo

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 2 3 4

Observaciones:

*Módulo bastante completo, con excelentes profesionales, pero necesita mejorar.

0,00%

22,22%

33,33%

44,44%

Cuál es tu valoración global del módulo

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 0 4 5

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 1 5

0,00%0,00%

44,44%

55,56%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

33,33%

11,11%55,56%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 2 4

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 1 3 5

0,00%11,11%

33,33%55,56%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

33,33%

22,22%

44,44%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 2 1 6

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 3 0 6

Observaciones:

0,00%
22,22%

11,11%

66,67%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

33,33%

0,00%

66,67%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 3 3

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 2 4 3

0,00%

33,33%

33,33%

33,33%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

22,22%

44,44%

33,33%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 3 3

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 2 4 3

0,00%

22,22%

44,44%

33,33%

Implica a los alumnos en la dinámmica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

33,33%

33,33%

33,33%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 6 2

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 2 5 2

Observaciones:

0,00%

11,11%

66,67%

22,22%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

22,22%

55,56%

22,22%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 1 1 4 3

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 1 4 3 1

11,11%

11,11%

44,44%

33,33%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

11,11%

44,44%

33,33%

11,11%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 1 2 3 3

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 1 2 5 1

11,11%

22,22%

55,56%

11,11%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

11,11%

22,22%

33,33%

33,33%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 1 5 3

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 1 2 2 4

Observaciones:

0,00%

11,11%

55,56%

33,33%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

11,11%

22,22%
22,22%

44,44%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 3 5

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 2 4

0,00%11,11%

33,33%55,56%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

33,33%

22,22%

44,44%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 2 1 1 5

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 2 4 3

0,00%

22,22%

44,44%

33,33%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

22,22%

11,11%

11,11%

55,56%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 0 4 5

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 3 2 4

Observaciones:

0,00%

0,00%

44,44%

55,56%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

33,33%

22,22%

44,44%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



Valoración profesor/a: 

1‐ Muestra dominio y seguridad en relación a los contenidos

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 3 4 2

2‐Tiene un discurso ameno y motivador que despierta el interés

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 5 2 2

0,00%

33,33%

44,44%

22,22%

Muestra dominio y seguridad en relación a 
los contenidos

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

55,56%

22,22%

22,22%

Tiene un discurso ameno y motivador que 
despierta el interés

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



3‐Favorece los intercambios comunicativos entre profesor y alumnado

Respuesta Bajo Regular Bueno  Excelente

Alumnos 0 1 6 2

4‐ Implica a los alumnos en la dinámica de clase

Respuesta Baja Regular Buena Excelente

Alumnos 0 3 3 3

0,00%

33,33%

33,33%

33,33%

Implica a los alumnos en la dinámica de 
clase

Baja

Regular

Buena

Excelente

0,00%

11,11%

66,67%

22,22%

Favorece los intercambios comunicativos entre 
profesor y alumnado

Bajo

Regular

Bueno

Excelente



5‐ Presenta materiales adecuados a los objectivos del programa

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 2 4 3

6‐ En general, sus exposiciones han satisfecho tus expectativas

Respuesta Bajo Regular Bueno Excelente

Alumnos 0 4 2 3

Observaciones:

0,00%

22,22%

44,44%

33,33%

Presenta materiales adecuados a los objetivos 
del programa

Bajo

Regular

Bueno

Excelente

0,00%

44,44%

22,22%

33,33%

En general, sus exposiciones han satisfecho tus 
expectativas

Bajo

Regular

Bueno

Excelente




